ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 3059/KH-UBND ngày 11/10/2023 của UBND thị

xã tổ chức thực hiện Hội nghị đối thoại với tổ chức, công dân về thủ tục hành

chính và giải quyết thủ tục hành chính năm 2023; UBND thị xã trân trọng kính

mời các đại biểu tham dự Hội nghị đối thoại với tổ chức, công dân về thủ tục hành

chính và giải quyết thủ tục hành chính năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

- Lãnh đạo UBND thị xã.

- Đại diện Thường trực HĐND thị xã.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã.

- Đại diện lãnh đạo các Ban HĐND thị xã.

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên: Phòng Quản lý đô thị, Phòng Tài chính

– Kế hoạch.

- Đại diện 50 tổ chức, công dân thực hiện thủ tục Cấp Giấy phép xây dựng

mới đối với công trình cấp III, cấp IV (Công trình không theo tuyến/Theo tuyến

trong đô thị/Tín ngưỡng, tôn giáo/ Tượng đài, tranh hoành tráng/Theo giai đoạn

cho công trình không theo tuyến/ Theo giai đoạn cho công trình theo tuyến trong

đô thị/ Dự án) và nhà ở riêng lẻ” trong năm 2023 (giao Phòng Quản lý đô thị thị xã

chọn và gửi Giấy mời cho tổ chức, công dân).

- Đại diện 50 hộ kinh doanh mới đăng ký thành lập trong năm 2023 (giao

Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã chọn và gửi Giấy mời cho các hộ kinh doanh).

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao thị xã (dự

và đưa tin).

 2. Chủ trì, thư ký Hội nghị đối thoại

 - Chủ trì: Đồng chí Đỗ Tâm Hiển, Chủ tịch UBND thị xã.

 - Thư ký: Công chức Phòng Quản lý đô thị, Phòng Tài chính – Kế hoạch

và Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 10/11/2023.

- Địa điểm: Tại Hội trường UBND thị xã Đức Phổ.

Trân trọng kính mời đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Trung tâm TT-VH-TT thị xã,

Trang TTĐT thị xã (đưa tin);

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-11-07T09:43:58+0700
	Võ Minh Châu

		2023-11-07T11:03:28+0700

		2023-11-07T11:03:28+0700

		2023-11-07T11:03:28+0700